СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________ Р Е Ш Е Н И Е __________________________

20 февраля 2015 года № 248-рс
с. Грачевка

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования сельского поселения Грачевский сельсовет

Грачевского района Оренбургской области

В соответствии с статьей 29.4 Градостроительного кодекса РФ,
Федеральным законом от 05.05.2014 года №131-Ф3 «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации», ст. 14 Федерального
Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», закона Оренбургской области «О
градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»,
руководствуясь Уставом, Совет депутатов муниципального образования
Грачевский сельсовет Грачевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного
проектирования сельского поселения Грачевский сельсовет Грачевского
района Оренбургской области.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и
размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу:
■тулу.грачевка.рф

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,
собственности и экономическим вопросам и АПК.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов В.А.Пахомов

Разослано: райадминистрация, прокуратура, в дело